comitatu Cantie, & hoc jure ipsius esse debet.

" Scriptum de terris quas antiquitus habuit Cantuariensis

Ecclesia."

APPENDIX F. See Page 42, n. 43.

Patent Eoils, 15 Edward II. Pt. i., m. 11. (1321.)

Pro. Aldermannis et Civibus London'.

'•' Eex dilectis sibi Aldermannis Vicecomitibus, Civibus, et Com-

munitati Civitatis sue London, salutern. Cum nuper de gratia nostra

special! replegiavimus vobis, prefati Aldermanni et Cives, ofificium

Majoritatis Civitatis illius, usque ad quindenam S'ti Michaelis

proxime preteritam quod quidem officium prius coram Justiciariis

nostris itinerantibus apud Turrira, London', quibusdam de causis

captum fuit in manum nostram et nominacionem per vos, predicti

Aldermanni et Cives, nobis factam de Hamone de Chigwell,^ Cive

Civitatis predicte, pro dicto officio per tempus predictum regendo

1 This Hamo Chigwell (Hamond Chickwell) was evidently, like John

Gilpin, "a Citizen of credit and renown," for he was Mayor of London in

1321, 1322, 1324, 1325, and 1327.
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acceptaverimus, sacramentumque recoperimus ab eodem iit decebat,

et ei custodiam Civitatis predicte habendum et regendum in forma

predicta fecerimus liberari, et idem Hamo custodiam et regimen

Civitatis predicte sic babuerit usque mode, et adhuc babeat in

presenti ; Nos volentes vobis uberiorem gratiam facere in hac

parte concessimus vobis quod aliquom Civem de vobis sufficientem

et utilem pro nobis et populo nostro Civitatis ejusdem ad custodiam

et regimen ejusdem Civitatis nominare possitis ad voluntatem

nostram habendum, et ipsum nobis ad Scaccarium nostrum pre-

sentare ad sacramentum nobis in hac parte debitum ibidem

faciendum. Et ideo vobis mandamus quod hujusmodi Civem

de vobis nominatis et ad dictum Scaccarium presentetis in forma

predicta,

" Teste Rege apud Boxle xxv., die Octobris.

" Per breve de privato sigillo ; et mandatum est Custodi Officii

Thesaurie et Baronibus de Scaccario quod ipsum quern dicti Alder-

manni, Yicecomites, Cives et Communitas nominaverint, et eis ad

dictum Scaccarium presentaverint, sicut predictum est, ad hoc

nomine Regis admittent^ et ab ipse sacramentum debitum recipient.

Teste ut supra."

APPENDIX F. A. See Page 39.

Richard, Bishop of Rochester, grauts Stoke at Hoo to Boxley

Abbey.

" Universis Christi fidelibus, &c. Ricardus dei Gracia Roflfen.

Ep. Salutem, &g. Ad universitatis vestre noticiam volumus per-

venire qaod nos intuitu Dei et hospitalis quam domus de Boxele,

passim et sine dilectu, personaliter exhibet universis ad eandem

domum confluentibus, de voluntate & consensu nostri Capituli

dedimas & concessimus Abbati & Conventui de Boxele ecclesiam

parochialem de Stokes, cum omnibus ad eandem pertinentibus,

perpetuo in proprios usus possidendam, &c." {Reg. Roff. p. 620.)
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Confirmed by the Pope.

'• Clemens Ep. Serv. Servorum Dei, dilectis filiis Abbati et Con-

ventui Monasterii sancte Marie de Boxleya Cist. Ord. Cant. Dioc.

Exhibita siquidem nobis vestra peticio continebat, quod bone

memorie Ricardus Eoffensis Episcopus, pie considerans quod in

Monasterio vestro pro exercendo ibidem hospitatis officio, non erat

sufficientia facultatum, ecclesiam de Stokes Roif.i Dioc. ad col-

lacionem suam libere pertinentem, &c. Nos itaque vestris

supplicacionibus inclinati, &c., id auctoritate apostolica con-

firmamus, &c. Datum Viterbi iiii kal. Febr. pontif. nostri

tercio anno."

APPENDIX a. See Page 44.

E Registro Temporalium Episcoporum Roffensium.

" Litera Attornati."

" Omnibus Sancte Matris Ecclesie filiis, Hugo Cundavena,^

Comes S'ti Pauli, salutem, &c."

" Universitati vestre notum facio quod Ballivi mei, quos habeo

in Anglia babentes "warrantizam brevis mei, cum sigillo meo

dependente, ut quicquid de tenementis meis facerent, ita stabile

foret, ac si ego ipse fecissem, fecerunt quandam rationabilem

venditionem, sicut eis mandavi Uteris nostris, de quodam essarto

meo juxta Terentforde, Canonicis de Leysnes,^ et in Arra centum

solidos receperunt, datis fidejussoribus et fide interposita ex parte

mea, quod pactio ilia stabilis permaneret. Post banc autem con"

ventionem sic factam, occulte veniunt ad me in partes transmarinas

^ The Abbot & Convent of Boxley present Adam de Hanele to Stoke

Vicarage, in 1244. {Reg. Roff., p. 622.)

2 CuNDAVENA, not Candeii, as Lambarde renders it, was a sirname com-

mon to the Counts de St. Pol. Its origin is doubtful, probably from candens

avena or caminis avene. This letter is undated, and as there were no less

than six of the family called Hugo between 1067 and 1307, it is very difficult

to single out the one who may have been the victim of this deception, if it

were true. (Diet. Hist, et Arrheol. iii., 284.)

^ Leysnes, or commonly Lesnes, was an Abbey near Erith.
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Monachi Boxele priusquani scirem quid egissent Ballivi niei, et

conveniunt me super emptione ejusdeni essarti, supprimentes mihi